
 
Regulatorni Autoritet za Usluge Vode  
Adresa: Ul. Ali Pashë Tepelena  br. 1. Prišhtina                                                                                                                               

         Tel. +383 38 249 165  
http://www. arru-rks.org 

 

 

30. 12. 2021 

Na osnovu člana 19. Stav 1. Zakona br. 05/L-042 o Regulisanju usluga vode, obavljen u Službenom listu br. 

4/2016 dana 14. 01. 2016, i u skladu sa članom 29 Pravilnika RAUV-a br. 12/2020 o Određivanju tarifa za 

usluge vode na Kosovu, od juna 2020, kao i konačne rezultate obračuna, preko Odeljenje Tarifa (OT) 

tarifne aplikacije za dotične tarife usluga, Regulatorni Autoritet za Usluge Vode, donosi sledeću: 

O D L U K A  
za usvajanje naloga za tarife usluga (NTU) 

 
 

1. Usvaja se nalog za tarife usluga (NTU) RKV “ Mitrovica ” a.d. Mitrovica (RAUV/NTU-14/04/2022),  za 
osnovne aktivnosti vodosnabdevanja, otpadnih voda i tretirane vode na veliko. 

2. Iznos tarifa uključuje samo fakturnu vrednost (bez PDV), za osnovne usluge.   
3. RAUV će pažljivo pratiti sprovođenje kapitalnih investicija odobrenih ovim tarifnim procesom, ne 

dozvoljavajući da se investicioni budžet koristi za druge troškove. 
4. RAUV može izvršiti vanredne ispravke NTU, na zahtev RKV “ Prishtina ” a.d. shodno članu 47. Zakona 

br. 05/L-042, o Regulisanju usluga vode, i u skladu sa članom 30 i 31 Pravilnika 12/2020 o Određivanju 
tarifa za usluge vode na Kosovu. 

5. RKV “Mitrovica” a. d. svakom potrošaču treba distribuirati Spisak tarifa za usluge vode odobrenih od 
strane ovog NTU, u trenutku potpisivanja Ugovora o uslugama ili najmanje jednom na početku 
njegove primjene da istu priloži uz račun potrošača. 

6. Spisak tarifa za usluge vode, odobren od RAUV sa ovim NTU, treba biti obavljen od RKV “Mitrovica” 
a.d. najmanje u jednoj od sveobuhvatnih dnevnih novina širom Kosova, u roku od sedam (7) radnih 
dana, nakon obavljivanja od strane RAUV na veb stranici; www.arru-rks.org.   

7. Ovaj NTU će biti obavljen na tri (3) jezika, od kojih su dva zvanična na Kosovu, i na engleskom. U slučaju 
neslaganja između verzija (za korišćene jezike) NTU, pisana verzija na albanskom će preovladati. 

8. NTU stupa na snagu 1. januara 2022. godine i važi samo za fiskalnu 2022. godinu (01.01-31.12.2022). 
 

Pravna poruka: Protiv ove odluke nezadovoljna stranka ima pravo da podnese žalbu Komisiji za 

razmatranje žalbi u roku od 30 (trideset) dana od dana prijema ove odluke. 

 

 

 
 _______________ 

 Hajrije Morina 

                Direktor RAUV 

Dostavljeno:  

1 x 1 Arhivi RAUV 

1 x 1 Odeljenje Tarifa 

1 x 1 Glavni Izvršni Direktor RKV  

 

http://www.arru-rks.org/

